ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Tân Yên, ngày        tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Điều chỉnh quy hoạch

chung xây dựng thị trấn Nhã Nam, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang

đến năm 2035 (tỷ lệ 1/500)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 6/7/2009;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Đấu thấu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của

Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 01/2019/QĐ-UBND ngày 04/01/2019 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc ban hành quy định một số nội dung về quản lý đầu tư và

xây dựng trên địa bản tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 448/QĐ-UBND ngày 05/5/2021 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc phê duyệt nhiệm vụ Điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng thị

trấn Nhã Nam, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang đến năm 2035 (tỷ lệ 1/5000);

Căn cứ Quyết định số 1068/QĐ-UBND ngày 28/12/2020 của UBND huyện

Tân Yên về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch Nhà nước năm 2021;

Theo Báo cáo thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu số 32/BCTĐ-TCKH

ngày 17/6/2021 của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Điều chỉnh quy

hoạch chung xây dựng thị trấn Nhã Nam, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang đến

năm 2035 (tỷ lệ 1/500), với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn

nhà thầu theo Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, triển khai thực hiện đúng

phạm vi và quy mô gói thầu đảm bảo theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND

huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Kho bạc nhà nước Tân

Yên và các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVKT;

- Lưu: VT, TC-KH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Toàn

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án: Điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng thị trấn Nhã Nam,

huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang đến năm 2035 (tỷ lệ 1/500)

(Kèm theo Quyết định số ........../QĐ-UBND ngày ......./6/2021

của Chủ tịch UBND huyện Tân Yên)

ST

T

Tên gói

thầu

Giá gói

thầu

(1.000 đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

LCNT

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức

LCNT

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1

Gói thầu Tư

vấn lập

HSMT và

đánh giá

HSDT

20.873

Ngân

sách

huyện

Chỉ định

thầu

Quý

II/2021

Trọn

gói

30 ngày kể

từ ngày

hợp đồng

có hiệu lực

2

Gói thầu Tư

vấn thẩm

định HSMT,

KQLCNT

3.662
Chỉ định

thầu

Quý

II/2021

Trọn

gói

30 ngày kể

từ ngày

hợp đồng

có hiệu lực

3

Gói thầu Tư

vấn lập quy

hoạch

1.971.036

Đấu thầu

rộng rãi

qua

mạng

Một giai

đoạn hai

túi hồ

sơ

Quý

II/2021

Trọn

gói

270 ngày

kể từ ngày

hợp đồng

có hiệu lực

4

Gói thầu Tư

vấn khảo sát

địa hình

hiện trạng tỷ

lệ 1/5.000

1.357.934

Đấu thầu

rộng rãi

qua

mạng

Một giai

đoạn hai

túi hồ

sơ

Quý

II/2021

Trọn

gói

90 ngày kể

từ ngày

hợp đồng

có hiệu lực

5

Gói thầu Tư

vấn lập quy

hoạch theo

hệ thống

thông tin địa

lý (GIS)

197.104
Chỉ định

thầu

Quý

II/2021

Trọn

gói

30 ngày kể

từ ngày

hợp đồng

có hiệu lực

Tổng cộng giá gói thầu: 3.550.609.000 đồng

(Bằng chữ: Ba tỷ, năm trăm năm mươi triệu, sáu trăm linh chín nghìn đồng)

		toannv@bacgiang.gov.vn
	2021-06-23T13:23:15+0700

		2021-06-23T16:27:09+0700

		2021-06-23T16:27:37+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-06-23T16:27:59+0700